
Lähetyskenttä kotiovella! 

 

Jo 35 vuoden ajan on Oulun hiippakunnan lähetysjuhlat koonnut yhteen kaikki kirkon 

lähetysjärjestöt. Missään muussa hiippakunnassa ei ole tällaista käytäntöä. Järjestämisvastuu kiertää 

rovastikunnittain. 20 vuotta sitten lähetysjuhlat olivat Pulkkilassa. 

2.-4.9.2016 pidettävien juhlien teemaksi on valittu KOTI OVELLA. Kirkkoherra Merja Jyrkkä on 

avannut tätä teemaa seuraavasti: ”Uusia ihmisiä on tullut lähellemme, kotiovelle. Koti on tärkeä 

kiinnekohta ihmiselle, sieltä lähdetään ja sinne palataan. Jeesus puhuu ovesta ja seisoo ovella 

kolkuttamassa, kuten Piippolan kirkon alttaritaulussa. Lähetys alkaa kotiovelta, ehkä jo ennen sitä ja 

jatkuu maailman ääriin. Taivaan kodin ovella seisomme kaikki…” 

Juhlien ohjelma on hyvin monipuolinen. Lähetystyöntekijöitä vierailee ennen varsinaisia juhlia, 

torstaina ja perjantaina Siikalatvan ja Pyhännän kouluilla. Ala-asteiden vierailuilla on mukana 

tunnettu muusikko Jukka Salminen. Perjantai-iltana on erityisesti nuorille suunnattu Nuorten 

olkkari, jossa lähettivieraina ovat Pia ja Mikko Pyhtilä. Musiikista vastaa mm. Popo Salami. 

Lauantaina on mielenkiintoista tarjontaa myös lapsille. 

Juhlien avajaiset pidetään lauantaina klo 10 otsikolla avatusta ovesta – viestejä maailmalta. 

Raamattutunnin pitää Pakistanissa lähetystyössä toiminut rovasti Reino Junttila. Tämän jälkeen on 

yhdeksän eri kanavaa, joissa esitellään lähetystyötä eri puolilta maailmaa. Lähetysjuhlan ja 

kauneimpien lähetyslaulujen jälkeen on vuorossa Suomalainen messu. Piippolan mieskuoro ja 

Violakuoro sekä paikallinen orkesteri ovat harjoitelleet vuoden verran tätä tilaisuutta varten. 

Esimakua tästä saatiin nähdä ja kuulla viime itsenäisyyspäivänä Piippolan kirkossa. Lauantai-illan 

päättää Raimo Laukan konsertti tai vaihtoehtoisesti Piippolan vaari World Special, jonka juontajana 

toimii näyttelijä Mikko Kauranen. 

Sunnuntain ohjelmassa on mm. piispanmessu ja Latvalta maailmalle –pääjuhla, joka on samalla 

Siikalatvan seurakunnan 10-v juhla. 

Ohjelmavastuussa on lähes kolmekymmentä eri henkilöä sekä n. viisitoista laulu-/musiikkiryhmää 

ja niissä peräti yli sata esiintyjää. Pääosin Piippolan ammatti- ja kulttuuriopistolla pidettävien 

juhlien järjestelyihin osallistuu yli sata vapaaehtoista talkoolaista. Siikalatvalla on harvoin näin 

suurta ja tärkeää tapahtumaa, joten jo tässä vaiheessa kannattaa jokaisen tehdä varaus kalenteriin 

syyskuun ensimmäiselle viikonlopulle. Lähetysjuhlat Piippolassa – siellä haluan olla mukana! 
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